

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรั้ว ศาลาหมู่บ้าน(หลังเก่า) หมู่ที่ 6 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาหมู่บ้าน(หลังเก่า) หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	0.27	ลบ.ม.	-	-	120.00	32.40	32.40	
2	เสารั้ว ขนาด 6"x6"x2.50 เมตร	3.00	ต้น	625.00	1,875.00	185	555.00	2,430.00	
3	เหล็ก RB 9	2.00	เส้น	106.00	212.00	12.00	24.00	236.00	
4	เหล็ก RB 6	7.00	เส้น	50.00	350.00	6.00	42.00	392.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	31.00	31.00	-	-	31.00	
6	ผนังอิฐบุบล็อค 0.07x0.19x0.39 เมตร	29.52	ตร.ม.	93.00	2,745.36	60.00	1,771.20	4,516.56	
7	เหล็กแป๊บ Ø 1"	2.00	เส้น	421.00	842.00	120.00	240.00	1,082.00	
8	คอนกรีต	0.39	ลบ.ม.	2,290.00	893.10	300.00	117.00	1,010.10	
9	งานฉาบ	59.04	ตร.ม.	58.00	3,424.32	82.00	4,841.28	8,265.60	
10	สีน้ำพลาสติก	74.88	ตร.ม.	50.00	3,744.00	30.00	2,246.40	5,990.40	
11	สีน้ำมัน	10.80	ตร.ม.	50.00	540.00	30.00	324.00	864.00	
12	เหล็กกล่อง 1"x2"	12.00	เส้น	300.00	3,600.00	75.00	900.00	4,500.00	
13	ตาข่ายถัก 2"x2"	12.00	แผง	300.00	3,600.00	90.00	1,080.00	4,680.00	
14	รั้วประตูไม้บานเดี่ยว	1.00	บาน	-	-	100.00	100.00	100.00	
15	ปูทประตุ	16.00	ตัว	80.00	1,280.00	20.00	320.00	1,600.00	